
www

EXTRA ÚČINNÝ SORBENT

• Pohlcuje kapaliny a ropné látky
• Může být použit i na nebezpečné látky
• Použitelný na každém povrchu
• Chemicky neaktivní
• Velmi vysoká sorbční kapacita
• Rychlé a pohodlné použití

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

Super PowderSPW
Základní informace
SUPER POWDER je velmi jemný bílý prášek s
vynikajícími sorbčními účinky. Používá se k zachycení
různých kapalin, nafty, benzínů, olejů, ředidel,
nemrznoucích směsí, louhů a kyselin (s výjimkou
kyseliny fluorovodíkové a rtuti),

syntetické a vodou ředitelné barvy atd. Vynikající
výsledky má také při likvidaci piva, vína a jiných
nápojů, omáček, a polévek, kečupů, majonéz, krve,
moči, zvratků a dalších tekutých nečistot.

Technické informace
Skupenství: Prášek
Barva: bílý
Zápach: bez zápachu
pH: (3 % roztok): 7,0 (+/- 0,5)
Bod tání: > 800 °C
Hořlavost: nehořlavý
Rozpustnost ve vodě (20 °C): prakticky nerozpustný

Rozpustnost v tucích: nerozpustný
Teplota samovznícení: 0 °C
Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při
práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním listu a
na etiketě. Není určeno k zprostředkovanému prodeji.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍHOUŽIVATELE!

Aplikace a Použití
• SUPER POWDER se používá v průmyslové

výrobě a údržbě, na staveništích, při likvidacích
ekologických havárií v dopravě a zemědělství,
dále při výrobě a zpracování potravin, ve
zdravotnické a veterinární praxi, ubytovacích a
stravovacích provozech, školách a sportovištích,
čerpacích stanicích apod.

•  nasypte SUPER POWDER před kapalinu, kterou
chcete zachytit (ne přímo na likvidovanou
tekutinu). Když se zachytávaný produkt roztéká,
vytvořte z výrobku SUPER POWDER kolem něj
bariéru. Pomocí kartáče, nebo smetáku
smíchejte postupně  SUPER POWDER s
kapalinou.

• POZNÁMKA: Pro dosažení nejlepšího výsledku
doporučujeme použít kartáč s tvrdými
štětinami.

• Jakmile je kapalina pohlcena, odstraňte SUPER
POWDER pomocí lopaty a koštěte. Tím pádem
se vůbec nemusíte dostat do styku s
likvidovanou kapalinou.

• SUPER POWDER se může používat opakovaně. A
to do té doby, dokud se zcela nenasytí. Na
zachytávání velmi nebezpečných látek se
používá SUPER POWDER jen jednou a potom se
musí zlikvidovat v souladu s příslušnými
předpisy.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X930155 SUPER POWDER 10kg Viz potisk + 36 měsíců ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


